OGGETTO AFFIDAMENTO

PULIZIE

VISITE GUIDATE

ENERGIA

TELEFONIA E CONNETTIVITA'
BUONI PASTO

NOLEGGIO AUTO
MANUTENZIONE ASCENSORI

CARBURANTE AUTOMEZZI|

POLIZZE ASSICURATIVE

-Polizza Incendio e garanzie accessorie immobili Isre
-Polizza RCT/RCO

-Polizza RCA veicoli

-Polizza All Risks beni museali e culturali, polizza
antifurto strumenti di ripresa ecc)

BROKERAGGIO (CONSULENZA IN CASO DI

IMPORTO ANNUO

PRESUNTO DI
AFFIDAMENTO

€ 88.000,00

€ 138.000,00

€ 74.896,12

€ 20.625,00

€ 10.146,00

€ 7.200,00

€ 1.555,12

€ 2.500,00

€ 17.650,00

€ 1.500,00

DURATA
AFFIDAMENTO

3 ANNI

5 ANNI

5 ANNI

5 ANNI

5 ANNI

5 ANNI

5 ANNI

5 ANNI

5 ANNI

5 ANNI

Allegato Alla Delibera del C.d.A. N. 29 del 12.10.2018

SCADENZA
ATTUALE
CONTRATTO

30.09.2018

31.12.2019

Operatore
mercato di
salvaguardia

23.10.2018

31.12.2018

Nessun contratto in
corso

31.12.2020

30.10.2018

annuali

2020

DATA
PRESUNTA
INDIZIONE

GARA

30.09.2018

01.04.2019

01.11.2018

23.10.2018

01.11.2018

02.01.2019

01.07.2020

01.11.2018

01.12.2018

02.01.2020

FONTI DI FINANZIAMENTO

FONDI

FONDI

FONDI

FONDI

FONDI

FONDI

FONDI

FONDI

FONDI

FONDI

DI BILANCIO

DI BILANCIO

DI BILANCIO

DI BILANCIO

DI BILANCIO

DI BILANCIO

DI BILANCIO

DI BILANCIO

DI BILANCIO

DI BILANCIO



SINISTRI)

CORRIERE

-Spedizioni internazionali
- carnet da 150 buoni per spedizioni nazionali

NOLEGGIO E MANUTENZIONE
FOTOCOPIATOR1

€ 1.640,00

€ 2.666,46

5 ANNI

5 ANNI

31.12.2018

15.11.2019

01.11.2018

01.04.2019

FONDI DI BILANCIO

FONDI DI BILANCIO



