## Allegato Alla Delibera del C.d.A. N. 29 del 12.10.2018

OGGETTO AFFIDAMENTO	IMPORTO ANNUO PRESUNTO DI AFFIDAMENTO	DURATA AFFIDAMENTO	SCADENZA ATTUALE CONTRATTO	DATA PRESUNTA INDIZIONE GARA	FONTI DI FINANZIAMENTO
PULIZIE	€ 88.000,00	3 ANNI	30.09.2018	30.09.2018	FONDI DI BILANCIO
VISITE GUIDATE	€ 138.000,00	5 ANNI	31.12.2019	01.04.2019	FONDI DI BILANCIO
ENERGIA	€ 74.896,12	5 ANNI	Operatore mercato di salvaguardia	01.11.2018	FONDI DI BILANCIO
TELEFONIA E CONNETTIVITA'	€ 20.625,00	5 ANNI	23.10.2018	23.10.2018	FONDI DI BILANCIO
BUONI PASTO	€ 10.146,00	5 ANNI	31.12.2018	01.11.2018	FONDI DI BILANCIO
NOLEGGIO AUTO	€ 7.200,00	5 ANNI	Nessun contratto in corso	02.01.2019	FONDI DI BILANCIO
MANUTENZIONE ASCENSORI	€ 1.555,12	5 ANNI	31.12.2020	01.07.2020	FONDI DI BILANCIO
CARBURANTE AUTOMEZZI	€ 2.500,00	5 ANNI	30.10.2018	01.11.2018	FONDI DI BILANCIO
POLIZZE ASSICURATIVE  -Polizza Incendio e garanzie accessorie immobili Isre -Polizza RCT/RCO -Polizza RCA veicoli -Polizza All Risks beni museali e culturali, polizza antifurto strumenti di ripresa ecc)	€ 17.650,00	5 ANNI	annuali	01.12.2018	FONDI DI BILANCIO
BROKERAGGIO (CONSULENZA IN CASO DI	€ 1.500,00	5 ANNI	2020	02.01.2020	FONDI DI BILANCIO

SINISTRI)					
CORRIERE -Spedizioni internazionali - carnet da 150 buoni per spedizioni nazionali	€ 1.640,00	5 ANNI	31.12.2018	01.11.2018	FONDI DI BILANCIO
NOLEGGIO E MANUTENZIONE FOTOCOPIATORI	€ 2.666,46	5 ANNI	15.11.2019	01.04.2019	FONDI DI BILANCIO